УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.02.2024 № 14/24

г. Кемерово

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/17-286/2024 по признакам нарушения
некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Кузбасса» ИНН 4205997094 (650070, г. Кемерово, ул.
Заузелкова, д.7, пом.2) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/17-286/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <...>;
Члены Комиссии: <...>;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя Комиссии.

Руководитель управления